ÖNSÖZ

EĢ ġeyh el Allâme Hafız b. Ahmet b. Ali el Hakemî, Ramazan‘ın 24. Gecesi

Hicrî 1342, Mîladî 1924 tarihinde Madaya Ģehrine bağlı Selam kasabasında dün-

yaya gelmiĢtir. Mekke ulamasından birisi olan Hakemî o mıntıkada en çok bilinen

meĢhur bir âlimdir

Babası çiftçilik ve davarcılıkla meĢguldü. Bu konuda babasına yardım ederdi.

Ġffet, haya, ahlak ve güzel davranıĢlar bakımından son derece güzel yetiĢtirilmiĢ